I N D I C A Ç Ã O  Nº. 002
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que as vias públicas na Vila Maria estão tomadas por mato alto;
Considerando que referida situação é prejudicial aos moradores locais e demais munícipes que circulam pelas ruas de destacada localidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias, visando efetuar a limpeza e capinação das vias públicas da Vila Maria.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de março de 2015.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

ACT/esmf